
Id: MZHXS-SKZZE-NGPIC-MZBBB-JZCDX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/44/2011
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia w przedszkolach publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki za świadczenia zapewniające nauczanie i wychowanie 

dziecka ponad podstawy programowe 

Na podstawie art. 14 ust.5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z póź zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź zmianami) Rada 
Gminy Sadlinki, uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się opłatę za świadczenia zapewniające nauczanie i wychowanie dziecka ponad podstawę 
programową wychowania przedszkolnego, realizowane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 
Gminę Sadlinki w wysokości 2,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę świadczenia ponad 5 godzinną 
podstawę programową. 

2. W ramach świadczeń wykraczających ponad podstawę programową wychowania przedszkolnego 
realizowany jest pakiet zajęć dydaktyczno –opiekuńczo -wychowawczych obejmujący: 

1) gry i zabawy doskonalące u dzieci procesy myślenia, spostrzegania, rozumowania, pamięci, uwagi 
i wyobraźni, 

2) gry i zabawy korygujące wady wymowy dzieci- logoterapia, 

3) gry i zabawy badawcze rozwijające zainteresowania i wiedzę o świecie, 

4) gry i zabawy twórcze oraz odtwórcze rozwijające indywidualne uzdolnienia dzieci 

5) zajęcia informatyczne 

6) zajęcia teatralne – rozwijające uzdolnienia dzieci 

7) zajęcia z katechetą 

8) gimnastyka korekcyjna 

9) zajęcia plastyczne – rozwijające uzdolnienia dzieci 

3. Sposób ustalenia opłaty , o której mowa w ust. 1 określony jest w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Na podstawie stawki, o której mowa w § 1 oraz ilości godzin dziennego pobytu dziecka powyżej 5 godzin 
zadeklarowanych przez rodziców, prawnych opiekunów, dyrektor przedszkola wylicza i podaje do 
wiadomości rodziców, prawnych opiekunów miesięczne opłaty za korzystanie ze świadczeń przedszkola. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu miesięczna opłata ,o której mowa w ust.1, podlega 
obniżeniu proporcjonalnie do ilości dni nieobecności dziecka. 

3. Opłata, o której mowa w ust.1 nie jest pobierana w okresie miesięcznej przerwy urlopowej przedszkola 
i w przypadku nieobecności dziecka w miesiącu sierpniu. 

4. Rodzice, prawni opiekunowie wnoszą należne opłaty do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXV/238/2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 8 września 2009 r. 



Id: MZHXS-SKZZE-NGPIC-MZBBB-JZCDX. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Piskor



Id: MZHXS-SKZZE-NGPIC-MZBBB-JZCDX. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/44/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 16 czerwca 2011 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr /2011 

1. Sposób ustalenia opłaty w odniesieniu do liczby godzin przebywania dziecka w przedszkolu. 

 
Dzienna liczba godzin pobytu dziecka w przedszkolu W miesiącu przy liczbie dni pracy przedszkola 
Łączna pobytu na dzień Ponad podstawę programową 19 20 21 22 23 
6 1 19 20 21 22 23 

Opłata w zł. 38,00 40,00 42,00 44,00 46,00 
7 2 38 40 42 44 46 

Opłata w zł. 76,00 80,00 84,00 88,00 92,00 
8 3 57 60 63 66 69 

Opłata w zł. 114,00 120,00 126,00 132,00 138,00 
9 4 76 80 84 88 92 

Opłata w zł. 152,00 160,00 168,00 176,00 184,00 
10 5 95 100 105 110 115 

Opłata w zł. 190,00 200,00 210,00 220,00 230,00 


